offerat realiter 
cum effectu eidem Minoribus Collegiatis pro Festo Michaelis 
ad Commune pro Victualibusque et aliis necessariis com- 
munibus, quatuor Marcas. Collegiati vero Majoris Collegii 
ratione ejus, quod dicti Minores Collegiati Ictus ordinanos 
diebus Sabbativis intrabunt, de Censibus Villae Boszchnia, 
qua ratione talium actuum Magistris per Universitäten! est 
tradita et condonata, pro Festo Purificationis duas Marcas 
similiter offerant realiter cum effectu, praeter illas duas, 
quas dare debebunt Collegiato in Mathematica. In cujus 
rei testimonium Sigillum Rectoratus praesentibus ost sub- 
appensum. Batt. Cracoviae Feria Sexta infra Conductum 
Paschae. Anno Domini Millesim» Quadringentesimo Septua- 
gesimo Sexto. Nos vero Martinus Abbas Judex et Pri- 
vilegiorum ac Bonorum Universitatis praefatae Conservator, 
a Sede Apostolica specialiter deputatus praelibatus, prae- 
insertis Privilegiis Literis diligenter revisis, auscultatis et 
Collationatis, Inventisque, cum praesenti Nostro Exemple 
seu vero Transsumpto in omnibus concordare, ac praelibati 
Vencrabilis Magistři Mathiae Dccani petitionibus, tanquam 
justis, jurique et rationi consonis annuentes, easdem Pri
vilegii praescripti Literas transsumendas, transscribendas, 
decrevimus, transsumimus et transscribimus in Dci nomi
ne, Authoritatcmquc Nostram interponimus per praesentes. 
Volentcs et decernentes, quatenus praesenti Nostro trans
sumpto plenaria Fides in Judiciis et extra, ubi alias ex
hibitům fuerit, tanquam ipsae Literae Originales apparerenl 
adhibeatur. In quorum omnium et singulorum Fidem et te
stimonium ac robur praemissorum, praesentes nostras Trans- 
sumpti Literas, sive praesens publicum Instrumentum hu- 
jusmodi in se continentes, per Notarium Nostrum Publicum 
Causarum ct facti hujusmodi coram Nobis Scribam infra- 
scriptum, scribi et publicari fecimus, Nostriqnc Sigilli ap- 
pensione communire iussimus et mandavmius. Actum et 
Datum Cracoviae in Domo Nostrae solitae residentiadb Anno
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Domini Millésime Quadringentesimo Septiiagesimo Octavo. 
Indictione Undccima. Pontificatus Sanctissimi in Christo Pa
tříš et Domini nostri Domini Sixti Divina Providentia Pa
pac Quarti Anno Ipsius Septimo. Die vero Mcrcurii Sex- 
decima Mensis Junii, hora vesperorum vcl quasi. Praesen- 
tibus ibidem Venerabili et Religiöse ac Discreto Domino 
Magistro Joanne de Rathibor Raccalaureo Formate Sacrae 
Theologiae Fratre Monasterii Nostri praedieti et Joanne 
de Tulcze studente praefatae Universitatis Studii Craco- 
viensis et aliis compluribus fide dignis TestibuS ad prac- 
missa vocatis et rogatis. Et me Alberto Joannis de Kle- 
parz Cracoviensis Dioecesis Publico Iinperiali Authoritale 
Notario et coram mcinorato Reverendo Patře Domino Mar
tino Abbate Judice et Conservatore Jurium, Bonorum et 
Privilegien«» praefatae Universitatis Studii Cracoviensis 
a Sede Apostolica specialiter Dclegato, Causaruin et hu- 
jusmodi facti Scriba, qui praedictis praeinsertannn Litcra- 
rum exhibition!, Transsumpti, petitioni etDecreto, aliisque 
omnibusque et singulis praemissis, dum sic ut praemittitur 
agerentur et fiereut, una cum praenominatis Testibusque 
praesens interfui, eaque omnia et singula praemissa sic 
fieri, vidi et audivi. Ideo hoc praesens publicum Trans- 
sumpti Instrumentum hujusmodi, manu propria scriptum, ex- 
inde confeci, subscripsi et publicavi, in haneque formani 
publicam redegi, ac signo et nomine meis solitis et fieri 
consvetis, ncc non Sigilli appensionc praelibati Domini Ju- 
dicis et Conservatoris, de ejus jussu et voluntate spe- 
cialibus, consignavi et coinmunivi, rogatus et requisitus in 
fulem et Testimonium omnium et singulorum praemissorum. 
Nulli ergo omnino hoininum liceat hanc paginam Nostrae 
Approbationis, Confirmationis et suppletionis infringerc, vel 
ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dci ac Beato- 
rum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverij incursu- 
rum. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarna- 
tionis Dominicae Millcsimo Quadringentesimo Septuagesimo 
Octavo. Tertio Idiis Junii. Pontificatus Nostri Anno Sep
timo. Locus Sigilli pensilis plumbci.
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XVI. Uttern Kegim pro Collegia hongini seu l>u- 
mo l’aujiemm Canosiistarum in Firnie m S. jMreąe 

in (ratoiin,

Nos Barthossius dc Góry Judex et Petrus de Cra- 
covia sub Judex Terrae Cracoviensis Generalis. Notuni 
facimus quibus expedit Universis praesentibus et futuris 
pracsentium notitiam habituris. Qnod in Judicio Tcrrestri 
Cracoviensi Nostro coram certis Camerariis Judicialibus 
Nostris constitutus personal.ter Streuuus Nicolaus Séraphin 
de Bar valil Gladifer Regalis, Zupparius utriusque Salis, 
sanus mente et corpore existons, non compulsus, ncc coactus, 
sed de bona ejus voluntate totam Dornum muratam, seu la- 
pideam suam in Platea S. Andreae Inter Domos ligneas in 
Cracovia jacentem, dictam Warchołowska, ad ipsius Do- 
mus omni Jure et toto Domino, uťlitatibus, fructibus, pro- 
ventibus, censibus, redditibus, et universis pertinent! i, de- 
pendentiis et cohercntiis quibuscunque dicendis Nominibus; 
prout eadem Domus seu Lapidea ipsius métis.—longe, late 
et confinaliter est distincta, velut solus hactenus liabuit et 
tenuit. nihil pro se et suis Successoribus legitimis ibidem 
Juris seu proprietatis et Dominii penitus reservando, pro 
Quingentis Mareis communis pecuniąe, monetae Cracoviensis 
Numeri Polonicalis Praesenti Generoso Domino Joanni Pałka 
de Niedźwiedź Haeredi, Procuratori Terrae Cracoviensis 
Generali et ipsius postens legitimis in totum vendidit, et in 
perpetuum judicialiter resignavit, per ipsum Dominum Jo- 
mnem dictam Dornum seu Lapideam pracmisso omni Jure 
et totoDominio perpetue tenendam, habendam, utifruendam, 
possidendam, vendendam, donandam, alienandam, oommu- 
tandam, et in usus suos et corum Successorum legitimo- 
rum beneplacitos libere convertentam, promittens eundem 
Dominum Joannem oecasione dictae Domus, ab omnibus Im- 
pedimentis atque damnis quarumlibet Personarum utriusque 
Sexus sccundum quod ad quamlibf tPersonam pertinet prac- 
scriptio, juxtaConsvetudinem Terrcstrem Cracovienscm, ubi- 
libet intercedere et rclcvare, quoties fuerit opportunum. Ipse 
vero Dominus Nicolaus Gladifer dédit et de praesenti dat 
sibi Domino Joanni Procuratori Generali intromissionem in 
candem Dornum. In cujus rci Testimonium Sigilla nostra 
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praesentibus sunt appensa. Actum et Datum CracoviurF-.. a 
Secunda proxima ante Festům S.Hedvigis. Anno Domini Mil- 
lesimoQ-adringentesimo Quadragesimo Tertio. Praesentibus 
hisTestibusNobilibus, Nicolao de Sledziowice Burgrabio Ca- 
stri Cracoviensi, Stanislao de Krakuszowice, Nicolao de P— 
szoczyce, Nicolao de N iewiaréw, Nicolao de Chaslomacza. Jo
anne de Wancławice Haeredibus, ajiisque pluribus fide dignis.

JXLVJJ» Ijittera Consulorum f!r(tcoviensiuin xuper 
UJberatione Domus Jiirixtaruin Mangini*

Nos Consuies Civitatis Cracovien. Significamus teno
re praesentium tain praesentibus quam fur,iris quibus ex
pédié Universis. Qualiter licet inter Venerabilem \iriim 
Dominum Joannem Długoscli Seniorem, '’anonicum raco- 
viensem ab una, et Nos Consulatumque Nostrum Cracovi- 
ensem partibus ab altera, pro Domo murata et ejus ea 
in Platea Sancti Andreae in Craeovia, quae V. ąi chołow- 
ska appellatur sita, et pro Collegio pauperorum Canonista- 
rum, per Ipsum Dominum Joannem Długosch perpétua em- 
ptione, pro sexingentis florenis Hungaricabbus coemj 
coram Serenissimo Principe Domino Casimiro Regni Polo- 
niae Regi Domino Nostro Gratiosissimo per Nobilem mmi- 
num Joannem Gałka, ejusdem Domus justi et i n ediafi 
Possessoris resignata, Controversia quaedam et differentia 
fuisset exorta, asserentibus Nobis Dornum i"sam in . 11 re 
Civili Nostro sitam esse, Verum quia Praefatus Do us 
Joannes Długosch, per certas Litteras et Privilegia Nobis 
exhibite et per nos visa monstravit, praefatain Dornum rni- 
litarem et liberam fuisse. Unde et nos attente , juod in 
nostrae Civitatis decus et ornamentům et in Studii Craco- 
viensis profectum exempta sit, ipsam quoque de cer' a nostra 
et totius Consulatus et Civitatis Sententia, ab Universis oneri- 
bus, tributis, datiis, censibus, fontalibus, contributionibus, cu- 
stodiis, exactionibus ordinarüs et extraordinariis, et al on ■ 
nostra Consulari Jurisdictione, et potestate ex nunc et n per- 
petuum eximimus, absolvimus et libertainus per praesentes, 
ea tarnen conditione manente semper salva et integra per 
ipsum Dominum Joannem DPugoscli acccptata, quod prae- 
Jicta Domus et Collegium et Univcrsïtatis Studii ( acovi- 
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cnsis Rector et ejusdem Collcgii Gubernator, Ordinator et 
Senior pro tempore existens, pro levius ferendis oneribus 
Civitati nostrae incumbentibus, octo Scotos alias Sexdecem 
grosses monetae Cuimnunis visualis in Festo Sancti Martini 
Annis singulis teneat Consulatui et Civitati Nostrae solvere 
et consignare, effectualiter in vim et titulum Census ter- 
reni, ad quem nostrae Civitati et Consulatui Redorent Uni- 
versitatis, Gubernatorem, Ordinatorem et Seniorem praefati 
Collegii Canonistarum, etiamsi Dornum ipsam personarum 
absentia aut dcfectu, incendio, ruina, aut quocunque alio 
casu desertari contingeret, sub poena reclusionis et conclu- 
sionis ipsius Domus, per Nos et Successores Consules li
béré faciendae, quoties in solutione praefati Census terre- 
ni négligentes fuerint, volumus perpetuis temporibus obli— 
gari. In cujus rei testimonium Sigillum Nostrum Consularc 
praesentibus est subappensum. Datum Feria Sexta in die 
S. Mariini Confessoris et Pontificis Gloriosi. Anno Domi
ni Millcsimo Quadringentcsimo Septuagesimo Quarto.

X VZJT. Casimirus Dei Grratia neseDoloniae Magnus 
Duæ Jjithvaniae* nussiae, Drussiaegve. Dominus et 

ISaeres etc.

Ad perpetuam rei memoriam. Significamus tenore prae- 
sentium, quibus expedit Universis tarn praesentibus, quam 
futuris. Qualiter veniens ad Nostram pracsentiam et Con- 
spectum Nobilis Joannes Gałka de Niedzwiecz fidelis No- 
ster dilectus, sanus existens mente et corpore; non per 
errorem aut improvidc, sed dc certa sua scientia et fretus 
suorum amicorum consilio et deliberatione, Recognovit et 
publice confessus est. Quod Dornum suam muratam seu 
Lapideam in Civitate Cracovicnsi et in Platea Sancti An- 
dreae seu Castrensi, quae Domus WarchoFowska cogno- 
minabatur, inter Dornum Stanislai olim Grabowski ab una, 
et Dornum Nobilium Sbignci Nicolai et Joannis de Tan- 
czyn partibus ab altera, in Jure Militari sitam, Collegio et 
Domui Juristarnm confrontatam, et ab ipso hactenus Jure 
haereditario et Militatu pacifice et libere possessam, Ve- 
nerabilibus Joanni DFugosch Custodi Visliciensi et Cano- 
m'co Gracovi«Bs4, Nao non Rectori BoctorMms et Magi- 
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si ris, Totiquc Universität! Studii Cracoviensis, pro Cano- 
nistarum Bursa et illoruin perpétua nabitatione, pro Sexin- 
gentis tlorenis Hungaricalibus boni et justi ponderis, quos 
se confessus ost ab eodam Joanne Długosch principal! 
dictae Domus emptore, in auro parato et numerato, effectu- 
alitcr tulisse et habuisse vendidit, reformavit et re°ignavit, 
praesentibusque vendit, reformat et résignât, cum omni Jure, 
titulo et proprictate, dominiu, et cum omnibus praefatae 
Domus mûris, Cameris. et pertinentiis universis et prout 
Domus eadem in longum et in latum ab aliis Domibus sibi 
vicinis et contiguis circumferentialiter est distincta. Nihil 
sibi aut Successoribus suis Juris, proprietatis et dominii in 
eadem Domo reservando, deditque jam et dat praefato 
Joanni Długosch Rectori, Doctoribus et Magistris in ipsam 
Dornum per Bernardům Sythko Ministerialen! plenám et 
realem Intromissionem, promittens et se obligans praefatus 
Joannes Gałka, Quod praefatos Joannem Długosch, Rec- 
torem, Doctores et Magistros Studii Cracoviensis ab om 
impediinento cujuslibet Personae secundumque ad quamli- 
bet Personam pertinet praescriptio occasione Domus prae
fatae evincit et intercedet toties, quoties fucrit necessa- 
rium et opportunum. Venditionem autem, reformationem et 
resignationem domus praefatae taliter Coram Nobis factam. 
Nos Casimirus Rex Poloniae praefatus ob multiplicia et 
fidelia servitia Nobis, per praefatum Joannem Długosch, in 
eruditionc Rlustrissimorum Filiorum nostrorum. videlicet Do
mini Vladislai Dei Gratia Bohemiae Regis, Casimiri Alberti, 
Alexandři et Sigismund i praestita admisimus, gratificavi- 
mus, ratificamus et confirmamus, praesentibusque admitti- 
inus, gratificamus et confirmamus, at Dornum et Lapidcam 
praefatam de sorte militari et terrestri in sortem Ecclcsia- 
sticam et libertatem transfermius, illamque Collegio Juri- 
starum subicimus, et subjectam esse declaramus, Volentcs 
ut amplius et de cactero secundum proposition et intentio- 
nem praefati Joannis Długosch illius emptoris et Collegii 
seu Bursae Canonistarum in ea Fundatoris, plenám liberta
tem obtineat et de omnibus Juribus, Privilegii«, imniunitati- 
bus, gratiis, praerogativis, et libcrtatibus per Serenissimum 
Principem Dominum Vladislaum Dei Gratia Regem Polo- 
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niae Patentent Nostrum Carissimum Collegio et Domui Ju- 
ristarum concessis, gaudeat et fruatur. Singulae quoque 
Personae, quae Juri Pontificali et Studiis ejus voluerint 
(tare operám et aliae omnes in ea moraturae, liberam in ilia 
secundum tarnen Regulationes per Rectorem el Doetores 
Canonicum tiendas, liabeant mansionem. Quodque Domus 
praefata exnunc et inantea Collegium Longini pro Cano
nisas appelletur, in cujus rei testimonium Sigillum nostrum 
praesentibus est appensum. Datum Cracoviae Sabbatho 
in die Sancti Gallig*on(essoris. Anno Millésime Quadrin- 
genlesimo Septuagesimo tertio.. Praesentibus Reverendis- 
simis in Christo Patribus Joanne Cracoviensi et Jacobo 
Vlauislaviensi Episcopis, nec non Magnificis et Nobilibus 
Joanne de Pilca Castellano, Derslao de Rytwiany Palatino 
Cracoviensi, Luca de Gorka Posnaniensi, Jacobo de Dem- 
bno Sandomiriensi, Spytkone de Jarosław Bełzensis Pa- 
latinis. Dobeslao Kmitha de Wiśnicz Lublinensi, Joanne de 
Tarnow Woynicen., Joanne Felix de Tarnow Wisliciensi, 
Eustachio de Sprowa Radomiensi et Petro de Dranice 
Biecensi Castellanis et Joanne de Rytwiany Regni Poloniae 
Mareschalco et aliis quam pluribus lide dignis. Datum per 
manus Venerabilis Sbignei Scholastici et Canonici Craco
viensi, Regni Poloniae Vicecancellarii. Sbigneus de Oleśnica 
Regni Poloniae Vice Cancellarius manu propria.
XXI!'. Privilegium ordinationis (olU’uititure Astro
logie adaucte in censu et priori adjuncte, per exi- 
mtum pie memorie Poctovém Mathiam de lUyeclbotc, 
pariter cum confirmatione üeverendissimi Pomini